Anexos da Comarca de Vinhedo – SP.”. 

LOTE 074 
Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 0055711-73.2005.403.6182 
Vara: 9ª Vara Federal de Execuções Fiscais São Paulo 
Partes: INMETRO X VELARTE PRODUTOS ARTISTICOS LTDA 

No item “Valor de avaliação”, onde se lê “R$ 12.000.00 (Doze mil reais)” leia-se “R$ 
12.001,00 (Doze mil e um reais)”. 

No item “Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão”, onde se lê “R$ 6.000,00 (Seis 
mil reais)” leia-se “R$ 6.000,50 (Seis mil reais e cinquenta centavos)”. 

LOTE 080 
Natureza e nº do processo: Execução de Titulo Extrajudicial nº 0604535-

[...]

LOTE 161 
Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 0017270-81.2009.403.6182 
Vara: 10ª Vara Federal de Execuções Fiscais de São Paulo 
Partes: FAZENDA NACIONAL (INSS) X CC INSTRUMENTOS DE MEDIÇÃO LTDA 

No item “Valor de avaliação”, onde se lê “R$ 282.280,00 (Duzentos e oitenta e dois mil, 
duzentos e oitenta reais)” leia-se “R$ 282.880,00 (Duzentos e oitenta e dois mil, 
oitocentos e oitenta reais)”. 

No item “Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão”, onde se lê “R$ 141.140,00 
(Cento e quarenta e um mil, cento e quarenta reais)” leia-se “R$ 141.440,00 (Cento e 
quarenta e um mil, quatrocentos e quarenta reais)”. 

Ficam mantidas as demais disposições não alcançadas pela presente retificação. 

LESLEY GASPARINI 
JUÍZA FEDERAL PRESIDENTE DA 

COMISSÃO PERMANENTE DE HASTAS PÚBLICAS UNIFICADAS 

Disponibilizado no Diário Eletrônico da Justiça Federal da 3ª Região, Caderno Administrativo, em